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Kartka okolicznościowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kartka okolicznościowa. 

Dotychczas znan e kartk i okolicznościow e ni e zawierał y żadnyc h 

gadżetów, an i elementów , któr e p o oddzieleni u o d kart y mogłyb y 

funkcjonować samodzielnie. 

Karty były , wykonany m z  papier u i  ewentualni e z  elementó w 

dekoracyjnych (umieszczonych n a czołowej stronie) takich jak: materiał , 

sznurek, suszon e roślin y czy pióra , atrakcyjny m podkłade m służący m d o 

przekazywania życze ń w  formi e pisemnej . Ni e był y natomias t nośnikie m 

drobnych upominków. 

Kartka okolicznościow a m a kształ t czworokąt a prostokątnego . 

Czołowa stron a kart y posiad a geometryczn y otwór . N a prawe j częśc i 

wewnętrznej stron y umieszczon y jes t minerał . Kart a funkcjonuj e w  te n 

sposób że p o jej zamknięciu widoczn y jest, poprze z otwó r wykonan y n a 

czołowej stronie , minera ł umieszczon y n a prawe j częśc i stron y 

wewnętrznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a 

załączonym rysunk u (  wido k o d stron y wewnętrzne j ) , n a który m fig . 1 

przedstawia odmian ę pierwsz ą wzoru, któr a m a kształ t prostokątn y ora z 

okrągły otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y widoczn y jes t minera ł 

umieszczony na prawej części strony wewnętrznej; fig. 2- odmianę drugą 



która m a kształ t kwadratow y ora z okrągł y otwó r n a stroni e czołowej , 

poprzez który widoczny jest minerał umieszczony n a prawej części strony 

wewnętrznej; fig . 3 - odmian ę trzecią , któr a m a kształ t prostokątn y ora z 

owalny otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y widoczn y jes t minera ł 

umieszczony n a prawe j częśc i stron y wewnętrznej ; fig . 4 - odmian ę 

czwartą któr a m a kształ t kwadratow y ora z owaln y otwó r n a stroni e 

czołowej, poprze z któr y widoczn y jes t minerał , umieszczon y n a prawe j 

części stron y wewnętrznej ; fig . 5 - odmian ę piątą , któr a m a prostokątn y 

kształt i  kwadratowy otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y widoczn y 

jest minera ł umieszczon y n a prawe j częśc i stron y wewnętrzne j ;  fig . 6 -

odmianę szóst ą któr a m a kwadratow y kształ t oraz kwadratow y otwó r n a 

stronie czołowej , poprze z któr y widoczn y jes t minera ł umieszczon y n a 

prawej części strony wewnętrznej; 

Kartę okolicznościową otrzymuje się poprzez wykrojenie otworu na 

jej czołowe j stroni e ora z przytwierdzeni e minerał u d o prawe j częśc i 

wewnętrznej strony , w  te n sposó b ,  b y p o jej złożeni u minera ł te n by ł 

widoczny na stronie czołowej poprzez otwór w niej wykonany. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o umieszczeni e n a prawe j 

części stron y środkowe j minerału , któr y jes t widoczn y p o -zamknięci u 

kartki poprzez otwór na stronie czołowej. 

W pierwsze j odmiani e kartk a okolicznościow a m a kształ t 

prostokątny ora z okrągł y otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y 

widoczny jest minerał umieszczony na prawej części strony wewnętrznej. 

W drugie j odmianie kartk a okolicznościowa m a kształ t kwadratow y 

oraz okrągł y otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y widoczn y jes t 

minerał umieszczony na prawej części strony wewnętrznej. 



W trzecie j odmianie kartk a okolicznościowa m a kształ t prostokątn y 

oraz owaln y otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y widoczn y jes t 

minerał umieszczony na prawej części strony wewnętrznej. 

W czwarte j odmiani e kartk a okolicznościow a m a kształ t 

kwadratowy ora z owaln y otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y 

widoczny jest npinerał umieszczony na prawej części strony wewnętrznej. 

W piąte j odmiani e kartk a okolicznościow a m a kształ t prostokątn y 

oraz kwadratow y otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y widoczny jest 

minerał umieszczony na prawej części strony wewnętrznej. 

W szóste j odmianie kartk a okolicznościowa m a kształ t kwadratow y 

oraz kwadratow y otwó r n a stroni e czołowej , poprze z któr y widoczny jes t 

minerał umieszczony na prawej części strony wewnętrznej. 



fig. 1 fig. 2 

fig. 3 fig. 4 

fig. 5 fig. 6 
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